N O T A

A comissão de seleção do mestrado referente ao EDITAL DE SELEÇÃO E

ADMISSÃO Nº 04 DE 23 DE DEZEMBRO DE 2014, torna público a anulação

da quinta questão da prova de elementos de Fisiologia após a análise de um

dos recursos interpostos. Levando em consideração essa modificação da prova

escrita um novo resultado desta etapa será divulgada na quinta-feira

(19/02/2015). Na mesma oportunidade será divulgado um novo calendário do

processo seletivo.

João Pessoa, 13 de fevereiro de 2015.